

致理科技大學財務金融系學會資產						
107學年度十一月份						
收支明細表						
編號	日期	名稱	收入	支出	餘額	備註
	107/11/01	結轉上期			\$(21,904)	
1101	107/11/05	跨行轉入(台銀→郵局)	\$194,439		\$172,535	
1102	107/11/05	迎新(保險費)		\$6,960	\$165,575	D-6-9
1103	107/11/05	迎新(廠商音箱&燈光)		\$7,000	\$158,575	D-6-6-1
1104	107/11/05	迎新(當天遊覽車費)		\$58,800	\$99,775	D-6-12
1105	107/11/05	迎新工人費用	\$79,500		\$179,275	
1106	107/11/12	系服收入(丈青*110)	\$38,500		\$217,775	
1107	107/11/12	系服收入(FS*2)	\$700		\$218,475	
1108	107/11/12	聖誕趴預收款		\$20,000	\$198,475	
1109	107/11/26	大富翁贊助	\$25,378		\$223,853	
1110	107/11/26	拉拉贊助	\$7,600		\$231,453	
1111	107/11/27	國小營(報名表、宣傳單)		\$114	\$231,339	
		以下空白				
		合計	\$346,117	\$92,874		
	107/11/30	結轉下期			\$231,339	

會計長:

財金系學會
會計長 唐仟容

12/24

財務長:

財金系學會
財務長 柯沛辰

12/24

會長:

財金系學會
會長 王靖璇

12/25

指導老師:

財務金融系
主任 張佳雯

12/21

